
                                                  Uchwała Nr 155/09
                                             Rady Gminy Celestynów
                                                  z dnia 6 lutego 2009 r.

w  sprawie  zaopiniowania  projektu  lasów  ochronnych  w  Nadleśnictwie  Celestynów, 
położonych  na terenie Gminy Celestynów stanowiących własność Skarbu Państwa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 
1991 r. o lasach (Dz.U. z 2005 r. Nr 45, poz. 435 z późn. zm.) Rada Gminy Celestynów uchwala, co 
następuje:     

                                                                     § 1

1. Projekt lasów ochronnych w Nadleśnictwie Celestynów stanowiący załącznik nr.1 
wraz z projektem graficznym stanowiącym załącznik nr.2, opiniuje się negatywnie w 
części dotyczącej pasa lasu położonego na terenie Gminy Celestynów w oddziale 90 
wydzielenie a,b,c i oddziale 92 wydzielenie a, o szerokości 12 m wzdłuż ogrodzenia 
jednostki Policji w Starej Wsi z przeznaczeniem pod drogę gminną Glina-Dyzin oraz 
pasa lasu szerokości 12 m oddział 297 wydzielenie i,  z przeznaczeniem na drogę 
gminną obr.  Stara  Wieś,  które  to  tereny w zamierzeniu  Studium uwarunkowań i 
kierunków  zagospodarowania  przestrzennego  i  planu  miejscowego  mają  być 
przeznaczony pod drogi gminne.

      2.   W pozostałej części projekt opiniuje się pozytywnie.

                                                                     § 2

                                                                  
                       Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

                                                                     § 3

                       Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                                   / Bogdan Wójcik /

                                                                     

                                               



                                                          Uzasadnienie do                            
                                                  Uchwały Nr 155/09
                                             Rady Gminy Celestynów
                                                  z dnia 6 lutego 2009 r.
                                                     

Powierzchnia  lasów  ochronnych  stanowiących  własność  Skarbu  Państwa,  będących  w  ząrzadzie 
Nadleśnictwa Celestynów  wymaga aktualizacji w związku z przystąpieniem do opracowania projektu planu 
urządzania  lasu  na  lata  2009-2018.  Obowiązek  aktualizacji  wynika  z  Zarządzenia  Nr  61  Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 listopada 2007r. w sprawie sporządzenia wniosku o uznanie 
lasu za ochronny lub pozbawienie go tego charakteru. 
Minister właściwy do spraw środowiska w drodze decyzji  uznaje las za ochronny na wniosek Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, w odniesieniu do lasów stanowiących własność Skarbu Państwa.
W imieniu Skarbu Państwa z wnioskiem o uznanie lasów za ochronne wystąpiło Nadleśnictwo Celestynów. 

 
Opracowała:
Halina Szyszko


